CSENTRO ESTADUAL DE REABILITACAD E READAPTAGAD

DR. HENRIQUE SANTILLO

CRER - MEMBROS DAS DIRETORIAS E GERENCIAS

DIRETORIAS

Vdlney Luiz da Rocha—Diretor Geral
E-mail: valneyrocha@crer.org.br Telefone: (62) 3232-3030

Viviane Tavares Ferreira —Diretora Administrativa Financeira
E-mail: viviane.tavares@crer.org.br Telefone: (62) 3232-3030

Jodo Alirio Teixeira da S. Juinior—Diretor Técnico de Reabilitagdo
E-mail: joaoalirio@crer.org.br Telefone: (62) 3232-5450

GERENCIAS

0
o

0
o

0
o

Alysson Alvin Campos—Gerente da Oficina Ortopédica
E-mail: alysson@crer.org.br Telefone: (62) 3232-3128

Cristhiano Augusto O. Holanda Braga — Gerente de Atendimento ao Paciente Internado

E-mail: cristhiano.holanda@crer.org.br Telefone: (62) 3232-3292

Juliana Xavier Santos de Paula — Gerente de RecursosHumanos
E-mail: julianarh@crer.org.br Telefone: (62) 3232-3084

Priscila Martins Pereira—Gerente de Enfermagem
E-mail: gerencia.enfermagem@crer.org.br Telefone: (62) 3232-3262

Thais Nasser Sampaio—Gerente de Fonoaudiologia
E-mail: thais@crer.org.br Telefone: (62) 3232-3026

Viviane de Queiroz Clementino—Gerente da Qualidade
E-mail: viviane.queiroz@crer.org.br Telefone: (62) 3232-3260

Atualizado em 31/05/2019.




AGIR

AGIR - MEMBROS DA DIRETORIA,
SUPERINTENDENCIAS, ASSESSORIAS E GERENCIAS

DIRETORIA

Washington Cruz - Diretor-Presidente
E-mail: agir@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5405

Lindomar Guimaraes - Vice-Diretor
E-mail: agir@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5405

Ruy Rocha de Macedo - Diretor-Tesoureiro
E-mail: agir@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5405

SUPERINTENDENCIAS

0
o
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o

Sérgio Daher - Superintendente Executivo
E-mail: sergiodaher@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5406/5407

Claudemiro Euzébio Dourado - Superintendente Administrativo e Financeiro
E-mail: claudemiro@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5406/5407

ASSESSORIAS

0
o

0
o

Anna Luiza Rucas da Silva Lourengo - Assessora de Comunicacao e Marketing
E-mail: annaluiza@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5432

Dante Garcia de Paula - Assessor Executivo
E-mail: garciadante@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5460

Eliezer Rangel Cordeiro - Assessor Juridico
E-mail: eliezer@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5446

Fause Musse - Assessor de Relagdes Externas
E-mail: fause@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5431

GERENCIAS CORPORATIVAS

0
o

0
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Jorge Nunes Peixoto - Gerente Corporativo Contabil Financeiro
E-mail: jorgenunes@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5459

Renata Miashiro Borges - Gerente Corporativa de Planejamento
E-mail: renata@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5461

Robson llson Fleury - Gerente Corporativo de Tecnologia da Informagao
E-mail: robson@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5454

Silmonia Saturnino Fernandes - Gerente Corporativa de Suprimentos
E-mail: silmonia@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5475

Veruska Ariadna S. F. Carvalho - Gerente Corporativa de Recursos Humanos
E-mail: veruska@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5416

Atualizado em 31/05/2019.




